
UCHWAŁA NR XII/60/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie  ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej EDEN 

Na podstawie art.18.ust.2.pkt.15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. 
Dz.U. z 2025, poz. 83.), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 2151) Rada Miejska w Małomicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej  EDEN w wysokości 300,00 zł 
miesięcznie na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej w Małomicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 01 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883E4B0A-36AB-49EF-8CD6-E17C0FC7B143. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Centrum Integracji Społecznej „EDEN”  z siedzibą w Kożuchowie oraz pozostałymi miejscami 
funkcjonowania, w tym w Małomicach jest instytucją realizującą zadania w zakresie reintegracji społecznej 
i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Centrum prowadzi działania mające na celu 
aktywizację społeczną i zawodową uczestników, przyczyniając się do ich powrotu na rynek pracy oraz 
pełniejszego uczestnictwa w życiu społeczności lokalnej. 

Podstawą prawną do ustalenia wysokości dotacji dla CIS jest art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2241 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2151). Przepisy te umożliwiają jednostkom samorządu terytorialnego przekazywanie środków 
finansowych na działalność centrów integracji społecznej. 

Ustalona miesięczna kwota dotacji stanowi niezbędne wsparcie finansowe dla realizacji programów 
reintegracyjnych prowadzonych przez CIS. Kwota ta uwzględnia koszty związane z organizacją zajęć 
warsztatowych, zatrudnieniem specjalistów (doradców zawodowych, psychologów, terapeutów), a także 
funkcjonowaniem samego Centrum, w tym utrzymaniem infrastruktury oraz bieżącymi wydatkami 
operacyjnymi. 

Przyznanie dotacji w określonej wysokości jest niezbędne do zapewnienia ciągłości działalności CIS oraz 
skutecznej realizacji jego celów statutowych. Wsparcie finansowe przyczyni się do podniesienia 
skuteczności programów aktywizacyjnych, co w konsekwencji wpłynie na poprawę sytuacji życiowej 
uczestników oraz zmniejszenie problemu wykluczenia społecznego w gminach współtworzących CIS. 

Kwotę dotacji skalkulowano dla 40 uczestników CIS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883E4B0A-36AB-49EF-8CD6-E17C0FC7B143. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/60/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


